[image: image1.jpg]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

7 сессия

от 11 марта 2020 г.

четвертого созыва

№ 51
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 27 декабря 2018 года № 190
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл
 р е ш и л о:
1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение», замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 190 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с после обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать,  а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
                         Глава
Алексеевского сельского поселения                               Е.Г.Губина

Утвержден

решением Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения

от 27 декабря 2018 года № 190

(в редакции решение

от 11 марта 2020 г. №51)

Перечень должностей муниципальной службы в Алексеевской сельской администрации, замещение которых связано  с коррупционными рисками

1. Высшая должность:
Глава администрации

2. Старшая должность:

Главный специалист

Ведущий специалист
_______________